

REFERAT FAU-MØTE F21 18.1.2023 - kl. 18:00.

Til stede:

8A: Hilde Skarsnes 8B: Elisabeth Vang
9A: Kairi Spersøy 9C: Torgeir Kristiansen
10A: Rune Nordal 10B: Mona (klassekontakt)

Driftsstyreleder: Torgeir Kristiansen
Rektor: Mari Indregard
Assisterende rektor vgs: Niklas Brinchmann

Sak 1

Informasjon fra ledelsen

Det er noen utfordringer med elevmiljøet på F21. Det er ikke automatikk i at hendelser som skjer i nærmiljøet til skolen på fritiden meldes fra om til skolens ledelse. Skolens ledelse er i kontakt med forebyggende politi, og skal ha møte med dem denne uken.

Skolens ansatte skal ha møte med SaLTo (desentralisert samarbeidsmodell for Oslo politidistrikt og Oslo kommune om rus- og kriminalitetsforebyggende arbeid blant barn og unge). Driftsstyreleder og FAU-leder inviteres inn på dette møtet.

F21 arbeider for en trygg og god skole. Rektor informerte om at flere ungdomsskoler melder om mer uro i elevmiljøet på mange skoler i Oslo. F21 har derfor ansatt flere miljøarbeidere- 4 stk. fra januar 2023. De skal følge hvert sitt trinn, og er tett på noen enkeltelever. Skolen ønsker å opprette et læringscenter i Fyrstikkpipa for elever som ønsker arbeidsro, og som trenger hjelp til å få skolearbeidet gjort.

Ansatte på F21 skal delta på Dembra (Demokratisk beredskap mot rasisme og antisemittisme). Der skal de få en systematisk opplæring om holdninger. Ledelsen kommer tilbake med mer informasjon om dette.

Rektor informerte om at F21 arbeider godt med vurderingspraksisen for lærerne. De har laget suksesskriterier, og vil også utvikle en veileder dette semesteret, som skal brukes av ansatte og sendes til foresatte. Lærerne har også fått god informasjon om hvordan det er ønskelig at de tar i bruk skolens plattformer (Visma og It's learning). Skolens ledelse skal undersøke om denne praksisen overholdes, og det vil gis en tilbakemelding til FAU på dette.

Det kom også forslag fra rektor om at foresatte som trenger gjennomgang og opplæring i plattformene, kan få dette etter trinnenenes foreldremøter.

Sak 2

Informasjon fra Driftsstyret

Budsjett og strategisk plan er godkjent.

Sak 3

Informasjon fra Oslo KFU (Oslo kommunale foreldreutvalg)

SaLTo-rådgivere informerte om at det foregår en del rekruttering til kriminalitet i Oslo blant barn og unge. Forslag fra FAU om at SaLTo og Natteravn kan inviteres til foreldremøter, slik at foresatte får god informasjon om hva som faktisk foregår. Utfordringene gjelder få individer, men det er viktig at foresatte er tilstrekkelig opplyst. Det er også ønskelig med et fysisk møte i skolens auditorium – og også å gjøre dette mulig å streame.

Sak 4

Skoleball

Det er skoleball for 10.trinn torsdag 9.mars. 9.trinns foresatte er vakter. Det trengs 10 foresatte totalt fra kl.1730-2230 (2 skift). FAU for 9. trinn informerer foresatte i klassene, og skaffer vakter.

Sak 5

Ny FAU-leder

Hvem ønsker vervet? Må velges før sommeren. Rune går av dette semesteret. Rune sender ut e-post til alle FAU-representanter om saken.

Eventuelt

Dagens FAU-møte var på Teams i håp om at flere kan møte. Dårlig oppslutning likevel. FAU-leder og rektor tar et eget møte om utfordringene rundt dette.

Lisa og Elisabeth har møte med Natteravnene i Oslo, ved Egil Paulsen torsdag 26. januar kl.18. Dette er et oppstartsmøte, der vi/FAU vil få informasjon om ulike etiske retningslinjer og aktiviteten generelt. Saken tas opp igjen på neste FAU-møte.